
令和３年２月３日

令和３年度 新入生保護者 様

愛荘町立愛知川小学校

校 長 上 田 仁 紀

令和３年度入学式について（ご案内）

余寒の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の振興に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、この度お子さまには心身ともに大きく成長され、いよいよ本校へご入学いただく

ことになりました。心よりお祝い申しあげます。

つきましては、令和３年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、万障お繰り合

わせの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

１．期 日 令和３年４月９日（金） 午前１０時開式

２．場 所 愛荘町立愛知川小学校 体育館

３．受 付 愛知川小学校正面玄関 時刻 午前９時１０分～９時３０分

４．その他 ・開式前にお子さまは各クラスで簡単な式の練習をしますので、遅くとも

９時３０分までに受付を済ませてください。

・クラス編成は、当日正面玄関に掲示しますのでご覧ください。

・受付が終了しましたら、お子さまとご一緒に児童昇降口で靴箱の場所の

確認をお願いします。その後、教室へお子さまを連れていってください。

・当日は各自上履きのご準備をお願いいたします。お子さまには上靴を持た

せてください。また、教科書等をお渡しいたしますので、通学用カバンを

ご用意ください。

・教育委員会から送られています「入学通知書」と，一日入学（本日）で

お渡ししました「保健・緊急連絡カード」と「フッ化物洗口申込書」をご

ご持参ください。

・お車の駐車は、中川クリニック前信号から入っていただき、運動場北門か

ら入り、運動場にお願いします。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、以下の点にご留意下さい。

①受付の際、非接触体温計での検温、手指の消毒にご協力下さい。

②校舎内では、お子様、保護者ともにマスクの着用をお願いします。

③間隔を空けて座席を設定しているため、会場の座席数には限りがあります。

可能な限り最少人数（１家庭２名以内）でご参加ください。

④会場は常時換気をしているため、温かい服装でお越し下さい。




